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DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnią W. Czerwca (5 Lipca) 1856 r.

SSZĄ3) WKSOIIAIŁHa' JBODS233ŚŁ
Nr. 40277. Wydział i-Sekcya Administracyjne. ,■ (842)

Stosownie do art:. 4 Ustawy o ubezpieczeniu nieruchomości, KommissyaRżądowa 
Spraw Wewnętrznych i Duchownych na przedstawienie Dyrekćyi Ubezpieczeń.' reskryptem 
z dnia 21 Maja (3 Czerwca) r. b. Nr 4122/}5752, zatwierdziła na rok 1856 taryffę składek’ 
o<l ubezpieczenia zabudowań też sarnę, jaka obowiązywała za rok 1855 i w skutku której 
wynosi składka od U1O Rubli srebrem ubezpieczenia:

eń z dnia 25 Maja (6 Czerwca) r. b

dla’Miast dla Wsi

Rubli srebr. Kopiejek
20 16
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40 32 ’
40 32
60 48
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60 48.
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1 60 1 i 28
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Stopień 1 Niebezpieczeństwa po
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Klassa I.

*

„ , te, W skutek Odezwy Dyrekćyi Ubezpieczeń z dnia 25 Maja (6 Czerwca) r. b.
Nr “ /2i42> Kząd Gubernialny podając do publicznej wiadomości, zarazem informuje, 
że opłata raty pierwszej składki rzeczonej Av właściwej Kassie Powiatowej, nastąpi w mie
siącu Lipcu r. b. zaś drugiej, w miesiącu Październiku t. r.

w Radomiu dnia 10/2g Czerwca 1856 r.
Nr. 40488. Wydział i Sdcęya Administracyjne. (841)

Konsulat Generalny C. K. Austryacki w Warszawie, odezwą z dnia 30 Maja r. b. za
wiadomił Kommissyę Rządową, że jarmark na wełnę w Brodach który dotąd-odbywał 
sig od 16 do 30 Sierpnia, rozpoczynać się będzie począwszy cd*r. 1856 na dniu 26 Sier
pnia i trwać będzie przez dni 10, licząc w to przypadające, święta Katolickie i żydowskie, 
z nadmienieniem: że gdyby na dzień 26 Sierpnia, dzień niedzielny, lub święto Rzymsko- 
Katolickie, albo greckie przypadło w takim razie jarmark w następnym dniu powszednim 
r°źpocznie sig, jak niemniej, że ostatnie dwa dni do wypłaty są wskazane, licząc się do



■ ■ .
powyższych dni 10 na trwanie jarmarki!przeznacźonyćli. Rząd Gubcrnialny powodo
wany w tej mi erze reskryptem Kommissyi Rządowej Sprą.W Wewnętrznych i Duchownych 
z dnia 517 Czerwca r. li.-'Nr. 5?82A<jgC7 i mając, przytcm na uwadze, że wiadomość ta 
może interessówać, tak tutejszych producentów wełny krajowej, jakóteż kupujących ta
kową, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości wszystkich Wójtów gmin i Burmi
strzów miast, ażeby powyższą zmianę czasu rozpoczęcia i trwania targu na wełnę w 
M. Brodach mieli na uwadze i do takowej się stosowali, gdyby który z producentów Gu- 
hernii tutejszej miał zamiar udać się na rzeczony targ do, miasta Brodów7.

w Radomiu dnia J%0 Czerwca 1856 r.
Nr. 40604. Wydział i Sekcya Administracyjne. (840)

Ludwik Henryk dwóch Imion Śliwiński herbu Janosza, syn Michałki Maryanny z 
Latuszewskich w mieście Siedlcach przy Matce dawniej zamieszkały, a dziś niewiadomy 
z pobytu, dłużnym jest Skarbowi kwotę Ts. 8 kop. 55 za dyplom Szlachectwa przez Ile- 
roldyą dla niego wydany. Rząd Guberuialny powodowany w tej mierze odezwą Marszał
ka Szlachty Gubernii Lubelskiej z dnia 29 Maja (10 Czerwca) r. b?Nr. 2595, wzywa 
Wójtów gmin i Burmistrzów7 miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów debenta, 
i wrazić wyśledzenia, lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport w ciągu dni 30 wła
ściwemu Naczelnikowi Powiatu, złożyli.

w Radomiu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1856 r.
Nr 21716. Wydział i Sekcya Wojskowe. . (828)

Zamieszczając poniżej listę imienną zbiegłych spisowych, poleca Wójtom gmin 
i-Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swej administracyi ścisłe śledztwo takowych za
rządzili, i wrazie ujęcia którego z nich podług przepisów postąpili.

w Radomiu dnia °/21 Czerwca 1856 r.
Lista Imienna zbiegłych z Gubernii Płockiej, Warszawskiej i Lubelskiej.

Z Gubernii Płockiej T-tu Ostrołęckiego. Teofil Raczkowski, Walenty Trzebiński.
Z Gubernii Warszawskiej. Wrzesiński Franciszek, Suliński Witalis, Anders Jan, 

Brajtenbach Fryderyk, Koźmiński Franciszek, Łysiński Józef, Wińdersćliu Wilchelm, 
Banasiak Marcin, Baroski Józef, Czaki Stanisław, Dominik Karol, Finst Andrzej, Ga
wroński Kacper, Graczyk Marcin, Kantz Jan, Kotoski Franciszek, Łosiński Antoni, Ma
łachowski Maciej, Matkowski v. Matczak Ignacy, Rzęcha Józef, Wyborski Maciej, Za
remba Jan, Studziński v. Skonieczny Antoni, Wrzesiński Józef, Augustyniak Mateusz, 
Łukasz Kruszek, Edward Steltzig, Wincenty Szymański, Karol Tainne, Karol Weber, 
Józ.ef Nowak, Adolf Terno, Celiński Antoni, Józef Kujawa, Ignacy Strzelecki, Bober 
Adgustyn, Jędryszczak Wincenty, Jędrczak Jan, Kadłubek Walenty, Maliński Leon, 
Musiał Tomasz, Skutecki Felioyan, Urbas Melchior, Szkop Wojciech, Lipieński Franci
szek, Kmieć Tomasz, Fajer Antoni, Ferdynand Mineko, Kossakowski Feliks, Bętkowski 
Feliks, Miałkos Józef, Frejtag Jankiew, Bednarowicz Marcin, Brzozowski Józef, Bu
czyński Ludwik, Grzegorzewski Stanisław, Jaromski Walenty, Krajewski Maksym, 
Krzemiński Piotr, Ldlnański Wojciech, Marciniak Franciszek, Mazur August, Niewia
domski Michał, Staniecki Wojciech, Szultz Efroim, Widman Wilchelm, Woźniak Michał, 
Braum Ludwik, Calusiński Walenty, Gałek Józef, Klockowski Józef, Karczewski Józef. 
Żydzi. Pbsner Fiszel, Jakubowicz Michał, Cymbał Szmul llersz, Groskopf llanane, 
Dawidowicz Haim Dawid, Ilerszberg Luzer, Ilerszberg Abram Lajzer, Kowalski Abram

llersz, Fryde Szlama Daniel, FTćfjkiel Łajb7, Roźenberg Manachem, Natgbrski Zelek, Mar
kus Moszck Bajnysz, Tuszyński Szlama. ' • ...... '

2 Gubernii Lubelskiej. Bousch Grzegorz, Grzegorczyk jMąrciii, Kopyciński Paweł, 
Kuśnirczak Kazimierz, Kornacki Bartłomiej, Kornacki Franciszek, Kornacki Karol, Kor
nacki Józef, Koźmiński Floryan, Lutnicki Adolf, Pijaiioski Teodor, Sowa Antoni, Smy- 
jewski Stefan, Taczyło Stefan, Zidliński Paweł, Głowacki Julian, Białoskurski Andrzej, 
Borowik Daniel, Chrzanowski Piotr, Czubara Michał, Chęć Maciej, Kryniuk Józefat, liry- 
niuk. Leśko, Bały Jan, Jąsieńczuk Jacenty, Jarczuk Paweł, Lubrycki Grzegorz, Mazur
kiewicz Józef, Pawluk Stefan, Poziomkiewicz Franciszek, Polisiewicz Grzegorz, Policho- 
wicz Tomasz, Rudsen Łukasz, Rudzki Jan, Sójka Maciej, Seń Bazyli, Stryniuk Maksym, 
Tomaszewski <. Tomczak Maciej, WocK Franciszek, Wojtowicz Fedko, Walczuk Jan, 
Zaborczuk Mikołaj. — Żydzi. Blejcli Ząjwel Chaiin, Brynker Binko, Cymet Chaim, Dy- 
jnitmann Mortko, Kanembanm Eliasz, Kanembanm Chaja, Flanembaum Józef, Friidling 
Srul, Gartler Wolt, Kajter Jankiel, Kbpfer Abram Szocl, Spicyngen Juda , Liber Fryd
man , "Marcin Zieniswicz, Jan Pietrzykowski, Szloma Akerman, Jankiel Kalina, Chary- 
tonPacholik, Stanisław Krajak, Franciszek Dominik Malczewski, Jan lnsiczuk, Teodor 
Krupich, Bartłomiej Lewczuk, Lecuk Marczuk, Golica Zesko, DaniłoŻuk, Ej ber Fryd
man, Julian Głowacki, Burd Mordko Abel, Miller Berto, Mandelewajg Herszek, Szyster 
Chaim Lejbę, Szpitz Srol v. Srul, Bubinsztejn Lejbuś, Rajtmann Szmul.
Nr. 34649. Wydział i Sekcya Policyjne. (829) 7

Abuś Goldman po zbiegostwie z kraju tutejszego w r. 1853 dokonanem, z Pruss Wy- 
ekstradowany, będąc oddany pod dozór Burmistrzowi miasta Łagowa, w miesiącu Kwie
tniu r. b. z pod tegoż dozoru zbiegł. Rząd Gubcrnialny doinieszczając poniżej rysopis te
go człowieka, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast zarządzić natychmiast w territo- 
ryum swem najskrupulatniejsze poszdkiwanie Abusia Goldman i o skutku takowego wła
ściwemu Naczelnikowi Powiatu rapport w ciągu dni 20 złożyć, któren podobnyz rapport 
Rgądowi Gubęjnialnemu w dniach 30 przedstawić jest obowiązany. Rysopis: Abuś Gold
man, ma lat'38,- wyznania Mojżeszowego, wdowiec, wzrost średni, twarz okrągłą, 
oczy bure, nos mierny, usta szerokie, brodę i podbródek okrągłe, ślepy na lewe oko, 
rodem z miasta Łagowa Powiatu Opatowskiego.

w Radomiu dnia 5/17 Czerwca 1856 r.
Nr. 11730. 34494. Wydział i Sckcya Policyjne. (775) (776)

Wzywa niniejszem Leopolda Jędrzejowiczii z gminy Bejsce Ptu Miechowskieg®, oraz 
Piotra Jazwik v. Babskiego ze wsi Zdobi,- zbiegłych za granicę, iżby w ciągu 6-ciu tygo- 
dni od daty niniejszego wezwania, obecność swoją w kraju najbliższej Władzy Policyjnej 
zameldowali, gdyż w przeciwnym jazie z mocy art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głównych 
i Poprawczych na zupełne z Państwa wygnanie, skazani, będą.

w Radomiu dnia 31 Maja 12 Czerwca 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

deneraS-Major, IIratoaa\OPPJSH]WAJ|K.
. Naczelnik Kanćellaryi, Leśkiewicz.
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O b w 1 e s ® c a e łi i a.
Nr> 1069. 1 DEPUTACYA SZLACHECKA (839)

Guberńii Radomskiej w Radomiu.
W dalszym ciągu obwieszczenia swego z dnia.2/14 Marca 1855 r. Nr. 66, ogłoszone

go w Dzienniku Gubernialńym z tegoż roku Nr. 16 tudzież w wykonaniu decyZyi Herol- 
dyi Królestwa Polskiego oznajmionej sobie w reskrypcie z-dnia 27 Kwietnia (9 Maja) r. b. 
Nr. 3530, Deputacya Szlachecka podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek Naj
wyższych decyzyj, zatwierdzających tytuły honorowe, otrzymali:

tytuł Hrabiowski.
Antoni Józef Tomasz Longin Juliusz (5-ciu. imion) syn Jana-Antoniego (2-cb imion) 

Rawita Ostrowski—i •
t y t u ł B a r o n a.

Konstanty Judyt (2-cli imion) syn Antoniego de Puget Puszet, z prawem ich w pro
stej linii potomstwem,—oraz

tytuł osobisty Kawalera.
Jan Kolecki.—W skutku czego do właściwych ksiąg tytułów honorowych Królestwa 

zapisani zostali.
w Radomiu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r. (

Prezydujący Marszałek Slachty Koniuszy Dworu Jego Cesarskiej Mości 
Rzeczywisty Radca Stanu, E. Niemojewski. 

Starszy Sekretarz Kierujący Kancellaryą Radca Honorowy, II. Scibor Sierhiejewicz.

Nr. 7920. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. . (837)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek rozporządzenia Rządu Gubernialne- 

g0 Radomskiego z dnia Se Czerwca r. b. Nr. 37826, odbywać sig będzie w biórze Na
czelnika Powiatu Kieleckiego w skróconym terminie w dniu 2/14 Lipca r. b. o godzinie 11 
z rana przez opieczętowane dęklaracye in minus licyfacya, na przebriijfowanie części 
Rynku i ulic: Warszawskiej, Leonarda, Konstantego i Borzęckiej, oraz na splantowanie 
i zabrukowanie uliczki Rządowej wmieście Kielcach od summy anszlagowej rs. 1824 
kop. 61, wyraźnie rubli srebrem tysiąc ośmset dwadzieścia cztery kopiejek sześćdziesiąt 
jedna, przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 26 Maja 
(7 Czerwca) r. b. Nr. ‘9855/454R zatwierdzonej, Chęć przeto mający podjęcia się tej entre- 
pryzy zaopatrzeni w vadimp %0 części summy anszlagowej wyrównywmjące, to jest rs. 
182 kop. 46 wyraźnie rubli srebrem sto ośmdziesiąt dwa kopiejek czterdzieści szcsc, w 
miejscu i,terminie wyżej wskazanym zgłosić się mogą, które to vadiuia nieutrzymujące- 
mu się przy licytacyi zaraz powrócone będzie, gdzie również o warunkach licytacyjnych 
wiadomość osiągną.

w Kielęach dnia 15/27 Czerwca 1856 r.
Radca Dworu, w z. Skierski. 

Wzór. d o I) e k l a r a c y i. .
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Kieleckiego z dnia 15/27 Czerwca r. b- ^r- 

7920, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się przebrukoWania części Rynku/ uhe 
Warszawskiej, Leonarda, Konstantego i Borzęckiej oraz splantowanie i zabrukowanie uli
czki Rządowej w mieście Kielcach, za summę % poddając się wszelkim obowiązkom i za

strzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, przytem składam w gotowiznie /10 
część summy anszlagowej; którą wrazie nieutrzymania się sam ódbiorę, lub o odesłanie 
N. N, upraszam stałe moje zamieszkanie N. N. ’
Nr.-8944. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (845)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na rzecz Skarbowej zaległości w dobrach 
Częstocice, Kónowie i Szewriy zajęte przedmiota to jest; Ruchomości wszelkie, z mobi- 
lejow pokojowych, sprzętów.gospodarskich, kuchennych, powozów, wozów, bryczek, 
zaprzęgów, tudzież.inwentarz żywy w bydle rogatym, owcach, koniach, na koniec 
'węlba ze strzyży wios.nowej r. b. z owiec, przez publiczną licytacyą w dniu 2/14 Lipca r. 
b, ńa gróncie dóbr.Częstocic we dworze rozpocząć sio mającą i w następnych dniach koh- 
tynowaną, sprzedawane będą; chcący zatem bydź pretendentami do zakupywania tych 
przedmiotów za gotowe pieniądze, do miejsca oznaczonego w terminie tym przybydź mają 
gdzie licytacya zaczęta aż da zupełnego skutku odbywać się będzie, w Częstocicach naj
przód, a dalej w Szcwny i Kónowie przez delegowanych z bióra Powiatu Opatowskiego 
Urzędników. . .• * w Opatowie d. 13/25 Czerwca 1856 r.

Radca Dworu, Poncct. Sekretarz Kollcgialny, Mirewicz. z. p.

OBWIESZCZENIE. (846)
Pisarz Trybunału Cywilnego Gubemii Radomskiej w Radomiu.

Ogłasza: że na żądanie Elżbiety z Marchandów Spiess, wdowy po Henryku Spiess 
aptekarzu, oraz Celestyny Ludwiki Amalii Spiess panny, obudwu w mieście Warszawie 
zamieszkałych, a do tego interessu zamieszkanie w mieście Radomiu, w mieszkaniu .Józe
fa Kłosowskiego Patrona przy Trybunale .działającego ich imieniem, obrane mających, 
2ajęte zostały na przedaż nieruchomości, stanowiące własność Augusta Schnierstejn, 
garbarza, w temże mieście zamieszkałego, jako to: dom z garbarnią iinnemi zabudowaniami, 
8t0.iący w mieście Radomiu, gminie tegoż jiazwiskti, przy ulicy Mlecznej; oznaczony nu
merem policyjnym 165 z placem hą* którym'te budowle stoją; oraz kawałek łąki, obszerny 

* z*.es*atyny 1 sażeni 59 4 przyległy jej'kawałek ogr&du, obszerny około sażeni 
' Rado’ na przedmieściu Radomskiem Ząmłynie, między łąką i ogrodem probostwa

oó~ rns^‘eo°, a budowlami, sktadającemi nieruchomość 'oznaczoną numerem policyjnym 
.'Vszystkie oznaczone numerem hvnoteeznvm 152; zajęcie to uskutecznione zostało 

W £ 0/” "/« i Lil’ca 1853 r/
wopie protokołu tego zajęcia doręczone' zostały Eranciszkowi Makowskiemu Prezy

dentowi Magistratu tegoż miasta na ręce Tomasza Rybickiego Radnego Sekretarza tegoż 
Magistratu, i Michałowi Zakrzewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego, na 
ręce bladysława Pyrkosz, Podpisarza tegoż Sądu; następnie zajęcie to wpisane zostało 
do księgi aypotecznej tej nieruchomości dnia n/23 Listopada t. r. a do księgi utrzymywa
nej na,tell cel w Kancellaryi Pisarza Trybunału wyżej wymienionego w dniach od 17/ 
Listopada do 23 Listopada 5 Grudnia t. r. Warunki tej przedaży ogłoszone będą na audi! 
encyi tegoż Irybunału pierwszy raz dnia \7 Stycznia 1854 r. o godzinie 10-eiz rana * 

w Radomiu dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1853 r. ,
. » . , , L . Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok

Drugie ogłoszenie warunków licytacyi meodbyło się w terminie właściwym z’nrzv- 
czyny sporu zaszłego o zmianę tych warunków. Po oddaleniu żądania zmiany takowych



wyrokiem Trybunału zapadłym dnia 18-Lutego (2,Marca) 1854 r. warunki te ogłoszone 
zostaną drugi raz dnia 20 Kwietnia (2 ilaja). t. r. o godzinie 1 O-ej z rana.

’ w Radomiu dnia Marca- 1854 r.
Ludwik szteinbok.

W terminie powyższym niezostało odbyte drugie ogłoszenie warunków licytacyi, 
. z przyczyny appellacyi, założonej od wyroku Trybunału zapadłego dnia 18 Lutego (2 

Marca) 1854 r. Wyrok ten jednak został zachowany w swej mocy wyrokiem Rządząće- 
\ go Senatu zapadłym w dniach 23 i 24 Maja (4 i 5 Czerwca) 1856 r. zatem warunki licy: 

tacyi ogłoszone zostaną, drugi raz dnia 17/2(r Lipca t. r. o godzinie 10-ej rano.
w Radomiu dnia 18/3O Czerwca 1856 r. , ' . ' '

• ’ , Ludwik Szteinbok. ■
Nr 108. Rejent Kancellaryi Okręgu Stopnickiego. . (848)

Decyzyą Trybunału Kieleckiego 18/3o Kwiet. 1856 r. delegowany, zawiadamiam Pu
bliczność", iż wdniu4/i6 Lipca r. b. od godziny 10-ej z rana wymieście Wiślicy w 
Kancellaryi Magistratu odbywać się będzie licytacya stanowcza iiH sprzedaż w drodze 
działu % części domu w rzeczonem mieście Wiślicy Nr. 62 oznaczonego, do nieletnich 
Wojciecha i Mćfryanny po Ludwiku Misiakiewiczu pozostałych należącego, który pod 
opieką Matki Małgorzaty i Ojczyma Ludwika Stoczkiewiczów jako główną a przydaną 
Jozefa Misiakiewicza Stryja pozostają, a to w moc uchwały Rady Familijnej 21 Czerwęa 
(3 Lipca) 1855 r. zapadłej, przez Trybunał Kielecki .10Z2a Grudnia r. t. potwierdzonej; 
szacunek przez biegłego ustanowiony na *rs. 90 od którego licytacya fozpocznie się, va- 
dinm rs. 9, każdy licytujący złożyć obowiązany.

, w Stopnicy dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 18oo r.
- Karol Mikułowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (844)
Po zejściu Andrzeja Ośnialowskiego właściciela dóbr Wieniary z Okręgu Sandomier

skiem i Julianny z Dutkiewiczów Rubinkiewfezowej współwłaścicielki summy rs- 525 ną 
dobrach Krzczonowie z Okręgu Opoczyńskiego \v dziale IV. pod Nr. 15 intabulowanej, 
otwarte zostało postępowanie spadkowe, d(l uregulowania którego to spadku termin polro- 

' cznyna dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1857 r. oznacza się, z wezwaniem wszystkich 
intoressentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiań
skiej Gubemii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta zgłosili się- 

w Radomiu dnia ic/a8 Czerwca 1856 r.
> . * . Ilassinann, R. K. Z. G. H*

Nr. 1476. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA z>343)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubemii Radomskiej w 
Stosownie dpjPostanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 1 Grudnia 18-J r.

§2, podaje do wiadomości: iż Dobra 'poniżej wyrażone Towarzystwu Kredy towem 
Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną 
powicdzialność ż art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka ‘ ‘
na Dobra tu wymienione żądana była,—-ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub tez 
tutejszej przesłać raczyli. w Kielcach dnia i%B Czerwca 1856 r.

.'za Prezesa, Rierzyński. Pisarz, Iżycki*
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■ Nr- 4949‘ Sąd Polici/i Poprawczej Wydziału Radomskiego. (811)
Dnia 2/i 4 Sierpnia 1854 r. nad wieczorem w mieście Radomiu w kamienicy Magdale

ny Bieńkowskiej na schodach porzucono dziecię płci męzkiej przeszło rok mające, ubrane 
w koszule płócienną białą, i czapeczkę jak zwykle dzieci włościańskie po wsiach noszą; . 

. ponieważ osoba toż dziecie porzucająca niemogła być Wykrytą; wzywa wszelkie władze 
i osoby prywatne, aby sprawcę tęgo czynu śledziły, a wrazie powziętej wiadomości o 
imieniu nazwisku, oraz zamieszkaniu przestępcy, o tern Sądowi tutejszemu, lub najbliż
szemu doniosły Radom d. 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.

y Sędzia Prezydujący Radca Honorowy , A. Górecki.
’ Sąd Policy i Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Na gruntach wsi i gminy Goryń Okręgu Radomskiego, pray drodze z Goryma do Bo
brownik. wiodącej, znalezione zostały zwłoki człowieka lat około 40, niewiadomego na
zwiska i pochodzenia w dniu Marca r z człowiek ten wzrostu średniego, wtosow 
ciemno-blond, twarzy ściągłej nabrzmiałej * ubrany w dwie białe sukmany, dwie koszu
le zgrzebne, tudzież spodnie, w pasie koloru niebieskiegó i czapką sukienną, wedle po
wziętych siadów, był on w miejsce to podwieziony, i przez niewiadomego sprawcę na 
drodze porzucony. Wzywa zatem wszelkie władze i osoby prywatne, aby o pochodzeniu 
rzeczonego człowieka jak równie o sprawcy porzucenia onego wiadomość mające, tako
wą spiesznie Sądowi udzielić zechciały.

w Radomiu dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1856 r.
* . Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, A. Górecki.

Nr 4637. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego. (813)
Na gruntach wsi Rykowa lit. B. w Okręgu Radomskim w miesiącu Wrześniu 1854 r.z



’ •—-.43$ —

znalezione zostały zwłoki człowieka niewiadomego nazwiska i pochodzenia, człowiek ten 
wieku łoi przeszło 50, włosów ciemnych, oczu siwych, twąrzy pociągłej, budowy ciała 
szczuplej, ubrany, w. łachmany żebracze, mianowicie sukmanę burą, koszule i dwoje 
spodni płóciennych gróbych,' dwie torby płócienną i skórzaną, czapkę rogatą z baran
kiem; wzywa zatem wszelkie władze i każdego wiadomość posiadającego o pochodzeniu 

/ człowieka tego, aby takową spiesznie Sądowi tutejszemu, udzieliły.
w Radomiu dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1856 r..

. Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, A. Górecki.
Nr. 817. Sąd Polićyi Prostej Okręgu Sandomierskiego. (831)

W dniu 31 Maja (12 Czerwca) r. b. na łąkach Kaczyckich w gminie Grocholi^ w 
Okręgu i Powiecie Sandomierskim znaleziono człowieka nieżywego, z imienia nazwiska 
umchodżema niewiadomego, ńbranego w sukmanę-siwą dobrą, czapkę krakowską-czer- 

'• *7- ,• i ■ ’-"^T>9coin leibik z kierezyi, boty zupejuie dobre z których cholewa z le-. wej nogi sztukowana, Sp8o,, bk.u'po.1 twarzą trupa zuąj.lowala siS
• . Chusteczka kolorowa a opodal pas krakowski stary z (rwóA. bńjkami' nłoaigżuemi i takąż

klamrę, lat mniej więcej 30, wzrostu dobrego, -budowy silnej, tw''(osow cieunio-bląd.
; Ktoby o imieniu nazwisku i pochodzeniu opisanego dopiero trupa posiadał ..wiadomość ze- 

,chce takową Sądowi Polićyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego lub też najbliższemu 
Sądowi przesłać. . Sandomierz d. ,2/24 Czerwca.1856 r. '

Podsędek, Miernowski.
Nr. 1308. Sąd Polwyi Prostej Okręgu Szydloicieckiegn. , • (821)

Zawiadamia osoby iiiteressowane, że w dniu 20 Maja r. b. pod miastem Radomiem 
od czterech żydów..z parą kradzionemi końmi ujętych i zbiegłych odebrane zostały koń 
maści gniadej.z bryką wasągową, algierka stara sukienna, d\ya chomonta z podkładami 
dłuto, lonek i dwiema okuciami od sztylwagi i w depozycie.Sądu tutejszego znajdują.się. 
przeto wzywa ich właściciela, aby z. dowodami własność usprawiedliwiającemi w dniach 
30 po odbiór zgłosił się, gdyż wrazie przeciwnym na Skarb Królestwa sprzedane zostaną, 

w Szydłowcu dnia-26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
< Podsędek Radca Honorowy, Gaullowski. 

L I S T Y G 0 Ń C Z E.
Nr. 34739. (765) Andrzej Strzelecki, ma lat 18, twarz okrągłą, oczy siwe.,, nos 

mierny, włosy jasno-bląd, wzrost mały, o.kradzież obwiniony, przez, Sąd Policy! Po
prawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.;

Nr. 34062. (760) Major Lustman, ma lat 22, wzrost mierny, twarz okrągłą, nos 
mierny, o kradzież obwiniony, przez Sąd Polićyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego 
poszukiwany. . „

Nr. 34985. (804) ■ Grzegorz Sałata, rodem z gminy i wsi Gąrdzienice, ma lat 36, 
wzrost mierny., włosy*czarno kędzierzawe, twarz okrągłą trędowatą, oczy piwne, nos 
i usta szerokie, brodę okrągłą, o kradzież obwiniony. — Bartłomiej Pitucha, rodem 

. z gminy i wsi Gąrdzienice, ma lat 49, wzrost mierny, włosy ciemne, oczy piwne, twarz 
ściągłą czerwoną, nos ściągły, usta szerokie, brodę ściągłą, znaki szczególne: mówi 
przez nos, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwani. ,

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Na 1 a 
Powiatu dostawieni.

/


